
1. grupa 3. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

0 1 0 0
2:6 3:6 6:2 6:2 0:6 1:6 6:4 5:7 5:6

1 1 1 1
6:2 6:3 6:0 6:1 6:0 6:1 6:1 6:1

0 0 1 0
2:6 2:6 0:6 1:6 4:6 7:5 6:5 1:6 1:6

2. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

1 1
6:3 6:4 6:4 6:2

0 0
3:6 4:6 6:4 3:6 T6:10

0 1
4:6 2:6 4:6 6:3 T10:6

Ja nepieciešams: 1. skatās savstarpējo spēļu attiecību Ja nepieciešams: 1. skatās savstarpējo spēļu attiecību
Ja nepieciešams: 2. uzvarēto un zaudēto setu attiecību Ja nepieciešams: 2. uzvarēto un zaudēto setu attiecību
Ja nepieciešams: 3. uzvarēto un zaudēto geimu attiecību Ja nepieciešams: 3. uzvarēto un zaudēto geimu attiecību

Grupu 1. spēlētāji izlikti pēc rekomendācijām
Spēlētāji ir izlozēti pēc nejaušības principa
Izloze notika Rīgā, 22.08.2024. plkst: 13:45, piedalījās Juris Kukulis un Jānis Muktupāvels
Grupu uzvarētāji kvalificējas 1/2 fināliem par 1. vietu (izspēlēsim 1.-4. vietu)
Labākais 2. vietas ieguvējs Grupā kvalificējas 1/2 finālam par 1. vietu (izspēlēsim 1.-4. vietu)
Divi atlikušie grupā 2. vietu ieguvēji kvalificējas 1/2 fināliem par 5. vietu (izspēlēsim 5.-8.vietu)
Divi labākie Grupu 3. vietu ieguvēji kvalificējas 1/2 fināliem par 5. vietu (izspēlēsim 5.-8.vietu)
Vienam spēlētājam pēc Grupu turnīra sacensības būs beigušās ar ieņemtu 9. vietu

Grupu Turnīra spēļu izspēles termiņš:
22.08.2024. - 06.09.2024.

1/2 fināli: 07.09.2024. - 13.09.2024.
Fināli: 14.09.2024. - 20.09.2024. (LTAL Organizētais fināls 15.09.24.)

3 1

2 Klāvs Pauls Vējkājs 0

Edgars Porciks

1 Arturs Bērziņš 2

3 Jānis Lanka 0 3 Jānis Štokmanis 1

0

2 Mareks Porciks 2 2 Māris Škuburs 2

LTAL 2024 VĪRU LIEPĀJAS posms - VASARA LTAL 2024 VĪRU LIEPĀJAS posms - VASARA

1 Juris Budņikovs 1 1 Krišs Valters Rudzājs


